
FE DE ERRATAS 
 

En el Anexo 1 del Decreto de Urgencia N° 065-2020: 
 

DICE: 

“ 
Anexo 1 

“Transferencia de Partidas a favor de los Gobiernos Regionales para el financiamiento de personal” 
              

CATEGORIA PRESUPUESTARIA: 
9002. ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO 
RESULTAN EN PRODUCTOS 

ACTIVIDAD: 
5006269. PREVENCIÓN, CONTROL, DIAGNÓSTICO Y 
TRATAMIENTO DE CORONAVIRUS 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 1. RECURSOS ORDINARIOS       
CATEGORÍA DE GASTO: 5. GASTOS CORRIENTES       
GENÉRICA DE GASTO: 3. BIENES Y SERVICIOS       

              

   MONTO (S/) 

PLIEGOS 
PRE - 

HOSPITALIZACION 
(…) (…) (…) (…) TOTAL 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

446. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO                       233,846  (…) (…) (…) (…) 2,779,409 

447. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA                       170,670  (…) (…) (…) (…) 1,263,027 

448. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO                       471,149  (…) (…) (…) (…) 2,326,394 

449. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ICA                       838,640  (…) (…) (…) (…) 4,604,253 

450. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN                       476,052  (…) (…) (…) (…) 6,417,974 

451. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD                       471,149  (…) (…) (…) (…) 6,686,539 

452. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE                       703,016  (…) (…) (…) (…) 6,954,709 

453. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO                       471,149  (…) (…) (…) (…) 10,529,696 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

458. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PUNO                       418,504  (…) (…) (…) (…) 3,458,817 

459. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN                       421,582  (…) (…) (…) (…) 1,601,598 

460. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TACNA                       471,149  (…) (…) (…) (…) 1,650,411 

461. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES                       637,107  (…) (…) (…) (…) 2,276,456 

462. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI                       439,562  (…) (…) (…) (…) 3,131,193 

463. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LIMA                       471,149  (…) (…) (…) (…) 4,209,213 

464. GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL 
CALLAO 

                      471,149  (…) (…) (…) (…) 5,456,533 

Total general 11,819,813 (…) (…) (…) (…) 95,221,467 

              
” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DEBE DECIR:  
 

“ 

Anexo 1 

“Transferencia de Partidas a favor de los Gobiernos Regionales para el financiamiento de personal bajo la modalidad del Régimen 
Especial del Decreto Legislativo Nº 1057” 

              

CATEGORIA PRESUPUESTARIA: 
9002. ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO 
RESULTAN EN PRODUCTOS 

ACTIVIDAD: 
5006269. PREVENCIÓN, CONTROL, DIAGNÓSTICO Y 
TRATAMIENTO DE CORONAVIRUS 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 1. RECURSOS ORDINARIOS       

CATEGORÍA DE GASTO: 5. GASTOS CORRIENTES       

GENÉRICA DE GASTO: 3. BIENES Y SERVICIOS       

              

   MONTO (S/) 

PLIEGOS 
PRE – 

HOSPITALIZACION 
(…) (…) (…) (…) TOTAL 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

446. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO 471,149 (…) (…) (…) (…) 3,016,712 

447. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA 233,846 (…) (…) (…) (…) 1,326,203 

448. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO 170,670 (…) (…) (…) (…) 2,025,915 

449. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ICA 471,149 (…) (…) (…) (…) 4,236,762 

450. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 838,640 (…) (…) (…) (…) 6,780,562 

451. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD 476,052 (…) (…) (…) (…) 6,691,442 

452. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE 471,149 (…) (…) (…) (…) 6,722,842 

453. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO 703,016 (…) (…) (…) (…) 10,761,563 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

458. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PUNO 471,149 (…) (…) (…) (…) 3,511,462 

459. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN 471,149 (…) (…) (…) (…) 1,651,165 

460. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TACNA 418,504 (…) (…) (…) (…) 1,597,766 

461. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES 421,582 (…) (…) (…) (…) 2,060,931 

462. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI 471,149 (…) (…) (…) (…) 3,162,780 

463. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LIMA 637,107 (…) (…) (…) (…) 4,375,171 

464. GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL 
CALLAO 

439,562 (…) (…) (…) (…) 5,424,946 

Total general              11,819,813   (…)  (…)  (…)  (…) 95,221,467 

      ” 


